花蓮縣花蓮市公所　函

地址：970花蓮市林森路252號
承辦人：邱晉絹
電話：03-8310153#16
電子信箱：jenny712101@nt.hualien.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年9月8日
發文字號：花市文字第1120025951A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：宣傳圖檔ATTACH1

主旨：檢送本所辦理112年藝Fun 762 mm－花蓮港街游計畫之展
覽「邊_ _ _線2023」宣傳圖檔一份，敬請貴校協助宣傳
週知，請查照。

說明：
一、旨案展覽係本所向文化部申請112年之「花蓮縣社區營造及

村或文化發展計畫－輔導公所推動社造工作」之系列活動
內容，以結合藝術、社區營造調查成果、地方文史的方式
呈現在地知識。

二、展覽相關資訊如下：
(一)展覽期程：112年9月16日至10月14日止，每週一至週日

11 時至18時，週三休展。
(二)展覽地點：花蓮鐵道文花園區一館D棟會計室（花蓮市

中山路71號）。
三、歡迎貴校來電洽詢安排導覽預約事宜：
(一)聯絡電話：03 8310153#16 邱小姐。
(二)活動資訊網：https://reurl.cc/KM5gep。

正本：本縣各級學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/09/11

1120007386

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁